l ” Informatique

Solution Impression

Coiut a Ia Page

14, Rue Ahmed Rami -1002 Tunis- Tél : (+216) 71 787 301 / 71 846 174 - Fax : (+216) 71 792 975 —

Email: Commercial@ibs.com, Website: www.ibs.com.tn

lenovo

"3 Lexmark

Partner



mailto:Commercial@ibs.com

l ” Informatique

Présentation du Groupe IBS Informatique

IBS Informatique est une société de vente de matériels informatiques et prestataire de service a
valeur ajoutée, notre entreprise bénéficie d’'une expérience de plus de 25 ans dans le domaine
des IT avec des références dans plusieurs secteurs d’activités.

IBS Informatique dispose de:
v Techniciens certifiés IBM & Lexmark.

v Une équipe spécialiste réseaux et cablage.

v Un service SAV Lexmark agrée.

Présentation de la solution Cotit a la Page

IBS Informatique vous propose une solution clé en main : Imprimantes, Consommables et
Maintenance, et ne vous facturera que le nombre de pages imprimées a la fin de chaque mois.

Impression
Codit a la Page

{ /) Y ;/

Avantages:

v Misea disposition d’un logiciel qui vous permettra de suivre I'évolution du volume
d'impression en temps réel, ce qui a pour conséquence immédiate de réduire les
impressions et par conséquent les co(ts.

Le logiciel permet de suivre I'état des imprimantes et du consommable
Le logiciel remonte automatiquement les alertes par e-mail
Plus de gestion de SAV

AN NN

Possibilités de lancer l'impression et de n'imprimer que sur présentation du code
secret personnel

Libérer I'entreprise des soucis d'achats d'imprimantes, des toners, des problémes
liés a la maintenance, etc.

< X

Améliorer la productivité des ressources informatiques affectées pour la gestion
des imprimantes.



l $ Informatique

Présentation du logiciel de suivi des imprimantes

Le logiciel de suivi des imprimantes permet de suivre |'état des imprimantes en temps réel via le
serveur d’'impression.

Les données collectées depuis les imprimantes déployées ne sont en aucun cas de natures
confidentielles, et peuvent étre consultés a tout moment via notre solution qui est full web.

Parmi ces données on cite :

Le nom de I'imprimante

Le numéro de série de I'imprimante
Le niveau du toner de lI'imprimante
Le nombre de pages imprimées

AN N N NN

L'état de I'imprimante (en marche ou alerte : kit de maintenance et
photoconducteur).

Gestion des pannes
Pour toutes pannes survenues a I'imprimante, une notification par e-mail est envoyée conjointement
a notre service technique et a la personne concernée de I'entreprise.

Ces notifications concernent :

v Toners, Kit de maintenance ou photoconducteur
v Bourrage papier

v’ Scanner
Ci-dessous I'exemple de I'interface de suivi des imprimantes installées.

Grace a cette interface vous pouvez suivre en temps réel :

L'état des imprimantes par date et par emplacement
Le niveau du toner de chaque imprimante

Le nombre de pages imprimées sur chaque imprimante

AN NI NN

Le nombre d’interventions effectuées (changement toner, kit de maintenance,
photoconducteur, etc.)



l $Iﬂf0rmﬁque

Par Etat

Historique (Par Date)
Historique (Incidents)
Etat (Toner Bas <= 30%)
Etat (Temp Réel Par IP)

Statistique | Geénération Excel

Nb Imprimantes : 217
Emplacement
[/ KSAR HELAL |Guichet)
[) SFAX EL AIN  Guichet )
| KELIBIA
[) AGENCE KELIBIA (Guichet)
[ GROMBALIA
[) SFAX EL JADIDA
|_) KORBA (Guichet)
I) SFAX MEDINA ( Guichet )
[ ZARZIS | GUICHET )
[} 50USSE CORNICHE (Guichet)
I MENZEL TEMIME (Guichet)

[ SFAX PIC VILLE

[) sFAX RTE M.CHAKER ( Guichet )

I RAS DJEBEL (Guichet)
) SFAX EL AIN

|_) MNIHLA { Guichet)

Nom
Lexmark MX511dhe
Lexmark MX511dhe
Lexmark M3510dn
Lexmark MX511dhe
Lexmark MS510dn
Lexmark M3510dn
Lexmark MX511dhe

Lexmark X456de
Lexmark MX511dhe
Lexmark X456de
Lexmark MX511dhe
Lexmark M3510dn
Lexmark MX511dhe
Lexmark MX511dhe
Lexmark M3510dn
Lexmark X456de

Nb Interv.
9
8
3
10

12
1
10
10

P g
10.142.38.201
10.142.91.201
10.142.39.94

10.142.39.201
10.142.96.143
10.142.34.97

10.142.88.201
10.142.35.201
10.142.104.201
10.142.86.201
10.142.108.201
10.14259.191
10.142.93.201
10.142.90.201
10.142.91.69

10.142.105.201

Num Série
701520HHO0HI3
701520HHOOH9G
4571444HHTGNHB
701520HHOOHBW
451444HH1GNHL
4571444HHTGNMK
701520HH00HIW

35PD32M
701520HHOOHFC

35PD32W
701520HHO0HBZ
451444HHT1GNMH
701520HHDOHE2
701520HHO0HCE
451444HHT1GNMC

35PD3DT

Date Installation
2410472013
2500472013
121172014
120042013
1012204
DBA22015
120042013
270013
13052013
270272013
120042013
0B/02/2015
V042013
2410472013
022014

1802/2013

Previous 123 |4 |5 6|78 Next

Index Depart 3
104722
114603
35314
123529
33244
27263
117438
146472
153188
118265
84188
30309
133458
111864
406958
132671

Index Courant NbPages
107924 3202
117825 3222
41570 3256
126795 3266
36521 32
30542 3279
120741 3303
140831 3359
156665 3477
121864 3599
87800 3612
33945 3636
137114 3656
115578 r4
44419 KT
136429 3758




l $Inf0rmﬁque

Suivides Imprimantes

Par Etat

Historique (Par Date)
Historique {Incidents)
Etat (Toner Bas <=30%)
Etat (Temp Réel Par IP)

Tout Développer

(= Tout Réduire

P &

Nom

<>

 Avertissement: niveau toner bas

10.142.81.201
10.142.126.194
10.142.120.201
10.142.77.178
10.142.72.178
10.142.105.170
10.142.103.70
10.142.88.74
10.142.123.144
10.142.90.163
10.142.85.82
10.142.54.165
10.142.93.161
10.142.91.89
10.142.80.168
10.142.72.161
10.142.96.142
10.142.112.116

Lexmark X466de
Lexmark X466de
Lexmark X466de
Lexmark MX511dhe
Lexmark MX511dhe
Lexmark M58510dn
Lexmark MX310dn
Lexmark MX310dn
Lexmark MX310dn
Lexmark MX310dn
Lexmark MX310dn
Lexmark MX310dn
Lexmark MX310dn
Lexmark MX310dn
Lexmark MX310dn
Lexmark MX310dn
Lexmark MX310dn
Lexmark MX310dn

Nb Pages
(Total) £

124197
57953
57101
33709
42230
33289
13868
9585
O564
6884
12583
12305
13761
14736
11563
493
10387
6507

Etat Toner

Nb Pages
(Couleur) £

Date

20MVZ015 14:47
30102015 14:48
20MVZ015 14:48
J0MV2015 14:48
30102015 14:48
20MVZ015 14:48
I0MVZ015 14:49
30M1V2015 14:49
20M0VZ015 14:49
I0MVZ015 14:49
30M1V2015 14:49
20M0VZ015 14:49
I0MVZ015 14:49
30M1V2015 14:49
20M0VZ015 14:49
I0MVZ015 14:49
30M1V2015 14:49
30MVZ015 14:45

Emplacement

AW DE LONDRES ( Guichet )
MORNAG ( Bureau)
EZZAHROUNI { Guichet )
HAMMAM SCOUSSE (Bureau)
GREMDA ( Bureau }
MNIHLA
SOUSSE SAHLOUL
KORBA
MEDJEZ EL BAB
RAS DJEBEL
MOKHNINE
SFAX CHAKER
SFAX RTE MENZEL CHAKER
SFAX EL AN
SFAX MOULIN VILLE
GREMDA
GROMBALLA
EL MENZAH 1

Previous 1

Utilisateur

AV DE LONDRES ( Guichet )
MORNAGUE ( Bureau )
EZZAHROUNI (| Guichet )
HAMMAM 50U SSE (Bureau)
GREMDA (Bureau)
MNIHLA
SOUSSE SAHLOUL
KORBA
MEDJEZ EL BAB
RAS DJEBEL
MOKNINE
SFAX CHAKER
SFAX RTE LENZEL CHAKER
SFAX EL AIN
SFAX MOULIN VILLE
GREMDA
S50USSE CORNICHE
EL MENZAH 1

Next




l $Inf0rmﬁque

i Actualiser Etat Des Imprimantes

Suivi des Imprimantes

Par Etat Previous 1 MNext
Historique (Par Date) P g Num. Série £ Nom £ Etat Nb Pages  Etat Toner Date £ Emplacement
Historique (Incidents) (Total) & Noir $
Etat (Toner Bas <=30%) Hs
] 10.142.81.201 35PD3FT Lexmark X466de HS 124117 E 301072015 14:47 AV DE LONDRES ( Guichet )
° 10.142.126.194 35PD38F Lexmark X466de HS 57953 E 30/10/2015 14:48 MORNAG { Bureau)
] 10.142.120.201 IsPDZEW Lexmark X466de HS 57101 E 30M10/2015 14:48 EZZAHROUNI | Guichet )
° 10.142.72.178 701520HHOOHTX Lexmark MX511dhe HS 42230 E 30/10/2015 14:48 GREMDA ( Bursau |
] 10.142.77.178 701520HHODHDH Lexmark MX511dhe HS 33799 E 30/10/2015 14:48 HAMMAM SOUSSE (Bureau)
° 10.142.105.170 451444HH1GNH4 Lexmark MSS10dn HS 33289 E 30/10/2015 14:48 MNIHLA,
] 10.142.34.49 T01544LMOFETE Lexmark MX310dn HS 14934 E J0M10/2015 14:49 SFAX EL JADIDA
° 10.142.91.89 T01544LMOFETY Lexmark MX310dn HS 14736 E 30/10/2015 14:49 SFAX EL AIN
] 10.142.103.70 TO1544LMOFE2E Lexmark MX310dn HS 13868 E J0M0/2015 14:49 SOUSSE SAHLOUL
® 10.142.93.164 T01544LMOFETZ Lexmark MX310dn HS 13764 E 30/10/2015 14:49 SFAX RTE MENZEL CHAKER
° 10.142.66.92 701545LMOKM11 Lexmark MX310dn HS 13276 E 30/10/2015 14:49 BARDO
] 10.142.85.82 T01544LMOFETF Lexmark MX310dn HS 12583 E 30/10/2015 14:49 MOKNINE
° 10.142.54.165 701544LMOFE4F Lexmark MX310dn HS 12305 E 30/10/2015 14:49 SFAX CHAKER
] 10.142.35.92 701544 MOFEE1 Lexmark MX310dn HS 11798 E 301072015 14:49 SFAX MEDINA
° 10.142.59.87 701544LMOFETS Lexmark MX310dn HS 11626 E 30/10/2015 14:49 SFAX PIC VILLE
] 10.142.80.168 TO1544LMOFETD Lexmark Mx310dn HS 11563 E 30/10/2015 14:49 SFAX MOULIN VILLE
° 10.142.96.142 701544LMOFE3X, Lexmark MX310dn HS 10397 E 30/10/2015 14:49 GROMBALIA
] 10.142.123.144 TO1544LMOFESE Lexmark Mx310dn HS 9664 E 30/10/2015 14:49 MEDJEZ EL BAB
° 10.142.88.74 701544LMODTXY Lexmark MX310dn HS 9585 E 30/10/2015 14:49 KORBA
] 10.142.90.163 701544 MOFE4N Lexmark Mx310dn HS faa4 E 30M10/2015 14:49 RAS DJEBEL




l $ Informatique

Présentation des imprimantes Lexmark

MS510dn

™

Fonctionnalités

'l
2

3

-

itesse en plus. De meilleurs résultats.

L'imprimante laser Lexmark MS510dn préte a une utilisation
en réseau est dotée de I'impression recto verso interne, d'un
processeur a double coeur 800 MHz, d'une mémoire
standard de 256 Mo et d'une alimentation standard de

350 feuilles pour atteindre une vitesse d'impression de

K42 ppm.

~

J

Configuration rapide

Les instructions sont simples. Vous serez
opérationnel en quelques minutes seulement.

Graphiques haute résolution

Avec une résolution atteignant 1200 x 1200 ppp,
les images et les graphiques restent nets. Le
toner Unison™ de Lexmark assure lui aussi une

qualité homogéne.

Panneau de commandes avec pavé
numérique
Suivez le déroulement de vos tdches sur I'écran

LCD couleur de 6 cm convivial.

Toner innovant pour des performances
optimales

Profitez de performances exceptionnelles avec le
toner Unison™ de Lexmark qui garantit une
qualité d'impression constante, de la premiére a la

derniere feuille.



l $ Informatique

MX310dn

LEXMARK

=R
- [

i

N

Polyvalence. Encombrement réduit.

de numérisation atteignant 33 ppm.

~

Le multifonction Lexmark MX310dn prét a une utilisation en
réseau offre l'impression recto verso, une mémoire standard

de 256 Mo ainsi que des vitesses d'impression, de copie et

J

Traitement accéléré

Améliorez vos vitesses d'impression, de numérisation

et de copie en profitant de la mémoire de 256 Go et

du processeur 800 MHz Dual Core.

Fiabilité des performances

Imprimez facilement jusqu'a 6 000 pages par mois
tout en profitant d'une maintenance plus aisée
grdce a une gestion du papier particuliérement

pointue.

Les impressions se succedent

Avec une capacité d'alimentation maximale de
850 feuilles et une cartouche de toner longue
durée, vous intervenez moins souvent pour

ajouter du papier ou remplacer les cartouches.

Graphiques haute résolution

Avec une résolution atteignant 1200 x 1200 ppp, les
images et les graphiques restent nets. Le toner

Unison™ de Lexmark assure lui aussi une qualité

homogene.



l $ Informatique

MX811de

/Productivité accrue. \

L'imprimante multifonction Lexmark MX811de, dotée d'un
écran tactile e-Task personnalisable, d'un plateau pour
séries décalées de 500 feuilles, d'une unité d'alimentation
standard de 1200 feuilles, d'une mémoire standard de 1 Go
et d'un disque dur de plus de 320 Go, propose des fonctions

d'impression, de copie, de télécopie, de numérisation et de

Qourriel. /

Traitement plus rapide

Accroissez vos vitesses d'impression, de numérisation et de
copie grdce a une mémoire évolutive pouvant atteindre 3 Go,
au processeur bicceur de 800 MHz et a l'interface Gigabit

Ethernet.

Vitesses d'exécution supérieures

Profitez de vitesses d'impression et de copie allant de 55 a
63 pages par minute, produisez vos premiéres pages en
4,4 secondes et numérisez rapidement un document recto verso

en un seul passage.

Hautes performances fiables
Imprimez facilement jusqu'a 35 000 pages par mois et
réduisez les probléemes d'entretien grdce a

I'alimentation de papier sophistiquée.

Grand écran tactile
L'écran tactile lumineux de 10 po po en couleur et facile a
utiliser permet d'accéder a des solutions de flux de travail

préinstallées.



