

Solution Impression Coût à la Page



14, Rue Ahmed Rami -1002 Tunis- Tél : (+216) 71 787 301 / 71 846 174 - Fax : (+216) 71 792 975 -

Email: Commercial@ibs.com, Website: www.ibs.com.tn









Présentation du Groupe IBS Informatique

IBS Informatique est une société de vente de matériels informatiques et prestataire de service à valeur ajoutée, notre entreprise bénéficie d'une expérience de plus de 25 ans dans le domaine des IT avec des références dans plusieurs secteurs d'activités.

IBS Informatique dispose de:

- ✓ Techniciens certifiés IBM & Lexmark.
- ✓ Une équipe spécialiste réseaux et câblage.
- ✓ Un service SAV Lexmark agrée.

Présentation de la solution Coût à la Page

IBS Informatique vous propose une solution clé en main : **Imprimantes, Consommables et Maintenance,** et ne vous facturera que le nombre de pages imprimées à la fin de chaque mois.



Avantages:

- ✓ Mise à disposition d'un logiciel qui vous permettra de suivre l'évolution du volume d'impression en temps réel, ce qui a pour conséquence immédiate de réduire les impressions et par conséquent les coûts.
- ✓ Le logiciel permet de suivre l'état des imprimantes et du consommable
- ✓ Le logiciel remonte automatiquement les alertes par e-mail
- ✓ Plus de gestion de SAV
- Possibilités de lancer l'impression et de n'imprimer que sur présentation du code secret personnel
- ✓ Libérer l'entreprise des soucis d'achats d'imprimantes, des toners, des problèmes liés à la maintenance, etc.
- ✓ Améliorer la productivité des ressources informatiques affectées pour la gestion des imprimantes.



Présentation du logiciel de suivi des imprimantes

Le logiciel de suivi des imprimantes permet de suivre l'état des imprimantes en temps réel via le serveur d'impression.

Les données collectées depuis les imprimantes déployées ne sont en aucun cas de natures confidentielles, et peuvent être consultés à tout moment via notre solution qui est full web.

Parmi ces données on cite :

- ✓ Le nom de l'imprimante
- ✓ Le numéro de série de l'imprimante
- ✓ Le niveau du toner de l'imprimante
- ✓ Le nombre de pages imprimées
- L'état de l'imprimante (en marche ou alerte : kit de maintenance et photoconducteur).

Gestion des pannes

Pour toutes pannes survenues à l'imprimante, une notification par e-mail est envoyée conjointement à notre service technique et à la personne concernée de l'entreprise.

Ces notifications concernent:

- ✓ Toners, Kit de maintenance ou photoconducteur
- ✓ Bourrage papier
- ✓ Scanner

Ci-dessous l'exemple de l'interface de suivi des imprimantes installées.

Grâce à cette interface vous pouvez suivre en temps réel :

- ✓ L'état des imprimantes par date et par emplacement
- ✓ Le niveau du toner de chaque imprimante
- ✓ Le nombre de pages imprimées sur chaque imprimante
- Le nombre d'interventions effectuées (changement toner, kit de maintenance, photoconducteur, etc.)



Suivi des Imprimantes

Par Etat
Historique (Par Date)
Historique (Incidents)
Etat (Toner Bas <= 30%)
Etat (Temp Réel Par IP)

Statistique Génération Excel

Nb Imprimantes : 217						Pro	evious 1 2 3 4	5 6 7 8 Next
Emplacement ♦	Nom \$	Nb Interv.	IP ❖	Num Série 💠	Date Installation <	Index Depart <	Index Courant <	Nb Pages ♦
KSAR HELAL (Guichet)	Lexmark MX511dhe	9	10.142.38.201	701520HH00H93	24/04/2013	104722	107924	3202
SFAX EL AIN (Guichet)	Lexmark MX511dhe	8	10.142.91.201	701520HH00H96	25/04/2013	114603	117825	3222
KELIBIA	Lexmark MS510dn	3	10.142.39.94	451444HH1GNHB	12/11/2014	38314	41570	3256
☐ AGENCE KELIBIA (Guichet)	Lexmark MX511dhe	10	10.142.39.201	701520HH00HBW	12/04/2013	123529	126795	3266
GROMBALIA	Lexmark MS510dn	3	10.142.96.143	451444HH1GNHL	10/12/2014	33244	36521	3277
SFAX EL JADIDA	Lexmark MS510dn	3	10.142.34.97	451444HH1GNMK	08/02/2015	27263	30542	3279
KORBA (Guichet)	Lexmark MX511dhe	9	10.142.88.201	701520HH00H9W	12/04/2013	117438	120741	3303
SFAX MEDINA (Guichet)	Lexmark X466de	12	10.142.35.201	35PD32M	27/02/2013	146472	149831	3359
ZARZIS (GUICHET)	Lexmark MX511dhe	11	10.142.104.201	701520HH00HFC	13/05/2013	153188	156665	3477
SOUSSE CORNICHE (Guichet)	Lexmark X466de	10	10.142.86.201	35PD32W	27/02/2013	118265	121864	3599
☐ MENZEL TEMIME (Guichet)	Lexmark MX511dhe	10	10.142.108.201	701520HH00HBZ	12/04/2013	84188	87800	3612
SFAX PIC VILLE	Lexmark MS510dn	3	10.142.59.191	451444HH1GNMH	08/02/2015	30309	33945	3636
SFAX RTE M.CHAKER (Guichet)	Lexmark MX511dhe	9	10.142.93.201	701520HH00H82	10/04/2013	133458	137114	3656
RAS DJEBEL (Guichet)	Lexmark MX511dhe	9	10.142.90.201	701520HH00HC6	24/04/2013	111864	115578	3714
SFAX EL AIN	Lexmark MS510dn	3	10.142.91.69	451444HH1GNMC	01/12/2014	40698	44419	3721
MNIHLA (Guichet)	Lexmark X466de	11	10.142.105.201	35PD3D1	18/02/2013	132671	136429	3758



vi des Imprimantes	Tout Développer □ T	out Réduire						
Etat								Previous 1 N
ique (Par Date)	IP ♦	Nom \$	Nb Pages	Etat Toner 💠	Nb Pages	Date 💠	Emplacement 💠	Utilisateur ❖
iue (Incidents)			(Total) 💠		(Couleur) 💠			
oner Bas <= 30%)	▼ Avertissement: niveau to	oner bas						
at (Temp Réel Par IP)	10.142.81.201	Lexmark X466de	124117			30/10/2015 14:47	AV DE LONDRES (Guichet)	AV DE LONDRES (Guichet)
	10.142.126.194	Lexmark X466de	57953			30/10/2015 14:48	MORNAG (Bureau)	MORNAGUE (Bureau)
	10.142.120.201	Lexmark X466de	57101			30/10/2015 14:48	EZZAHROUNI (Guichet)	EZZAHROUNI (Guichet)
	10.142.77.178	Lexmark MX511dhe	33799			30/10/2015 14:48	HAMMAM SOUSSE (Bureau)	HAMMAM SOUSSE (Bureau
	10.142.72.178	Lexmark MX511dhe	42230			30/10/2015 14:48	GREMDA (Bureau)	GREMDA (Bureau)
	10.142.105.170	Lexmark MS510dn	33289			30/10/2015 14:48	MNIHLA	MNIHLA
	10.142.103.70	Lexmark MX310dn	13868			30/10/2015 14:49	SOUSSE SAHLOUL	SOUSSE SAHLOUL
	10.142.88.74	Lexmark MX310dn	9585			30/10/2015 14:49	KORBA	KORBA
	10.142.123.144	Lexmark MX310dn	9664			30/10/2015 14:49	MEDJEZ EL BAB	MEDJEZ EL BAB
	10.142.90.163	Lexmark MX310dn	8884			30/10/2015 14:49	RAS DJEBEL	RAS DJEBEL
	10.142.85.82	Lexmark MX310dn	12583			30/10/2015 14:49	MOKNINE	MOKNINE
	10.142.54.165	Lexmark MX310dn	12305			30/10/2015 14:49	SFAX CHAKER	SFAX CHAKER
	10.142.93.161	Lexmark MX310dn	13761			30/10/2015 14:49	SFAX RTE MENZEL CHAKER	SFAX RTE LENZEL CHAKER
	10.142.91.89	Lexmark MX310dn	14736			30/10/2015 14:49	SFAX EL AIN	SFAX EL AIN
	10.142.80.168	Lexmark MX310dn	11563			30/10/2015 14:49	SFAX MOULIN VILLE	SFAX MOULIN VILLE
	10.142.72.161	Lexmark MX310dn	493			30/10/2015 14:49	GREMDA	GREMDA
	10.142.96.142	Lexmark MX310dn	10397			30/10/2015 14:49	GROMBALIA	SOUSSE CORNICHE
	10.142.112.116	Lexmark MX310dn	6507			30/10/2015 14:49	EL MENZAH 1	EL MENZAH 1



Suivi des Imprimantes
Par Etat
Historique (Par Date)
Historique (Incidents)
Etat (Toner Bas <= 30%)
Etat (Temp Réel Par IP)

Actualiser Etat Des Imprimantes

10.142.59.87

10.142.80.168

10.142.96.142

10.142.123.144

10.142.88.74

10.142.90.163

701544LM0F675

701544LM0F670

701544LM0F63X

701544LM0F686

701544LM0DTXY

701544LM0F64N

Previous 1 Next Num. Série 💠 Etat Toner IP ♦ Nom ❖ Etat Nb Pages Date 💠 Emplacement < (Total) ♦ Noir 💠 HS 10.142.81.201 35PD3F7 Lexmark X466de HS 124117 Ε 30/10/2015 14:47 AV DE LONDRES (Guichet) 10.142.126.194 35PD39F Lexmark X466de HS 57953 Ε 30/10/2015 14:48 MORNAG (Bureau) HS 57101 Ε 10.142.120.201 35PD2ZW Lexmark X466de 30/10/2015 14:48 EZZAHROUNI (Guichet) 10.142.72.178 701520HH00H7X Lexmark MX511dhe HS 42230 Ε 30/10/2015 14:48 GREMDA (Bureau) 10.142.77.178 701520HH00HDH Lexmark MX511dhe HS 33799 Ε 30/10/2015 14:48 HAMMAM SOUSSE (Bureau) HS 10.142.105.170 451444HH1GNH4 Lexmark MS510dn 33289 Е 30/10/2015 14:48 MNIHI A HS 10.142.34.49 701544LM0F67B Lexmark MX310dn 14934 Ε 30/10/2015 14:49 SFAX EL JADIDA 10.142.91.89 701544LM0F67Y Lexmark MX310dn HS 14736 Ε 30/10/2015 14:49 SFAX EL AIN 10.142.103.70 701544LM0F626 Lexmark MX310dn HS 13868 Е 30/10/2015 14:49 SOUSSE SAHLOUL 10.142.93.161 701544LM0F67Z Lexmark MX310dn HS 13761 Е 30/10/2015 14:49 SFAX RTE MENZEL CHAKER 10.142.66.92 701545LM0KM11 HS 13276 Е Lexmark MX310dn 30/10/2015 14:49 BARDO HS 10.142.85.82 701544LM0F67F Lexmark MX310dn 12583 Ε 30/10/2015 14:49 MOKNINE 10.142.54.165 701544LM0F64F Lexmark MX310dn HS 12305 Ε 30/10/2015 14:49 SFAX CHAKER 10.142.35.92 HS 11798 Ε 701544LM0F661 Lexmark MX310dn 30/10/2015 14:49 SFAX MEDINA

HS

HS

HS

HS

HS

HS

Lexmark MX310dn

Lexmark MX310dn

Lexmark MX310dn

Lexmark MX310dn

Lexmark MX310dn

Lexmark MX310dn

Е

Ε

Ε

Ε

Ε

Ε

30/10/2015 14:49

30/10/2015 14:49

30/10/2015 14:49

30/10/2015 14:49

30/10/2015 14:49

30/10/2015 14:49

SFAX PIC VILLE

SFAX MOULIN VILLE

GROMBALIA

MEDJEZ EL BAB

KORBA

RAS DJEBEL

11626

11563

10397

9664

9585

8884



Présentation des imprimantes Lexmark

MS510dn



Vitesse en plus. De meilleurs résultats.

L'imprimante laser Lexmark MS510dn prête à une utilisation en réseau est dotée de l'impression recto verso interne, d'un processeur à double cœur 800 MHz, d'une mémoire standard de 256 Mo et d'une alimentation standard de 350 feuilles pour atteindre une vitesse d'impression de 42 ppm.

Fonctionnalités



Configuration rapide

Les instructions sont simples. Vous serez opérationnel en quelques minutes seulement.



Graphiques haute résolution

Avec une résolution atteignant 1200 x 1200 ppp, les images et les graphiques restent nets. Le toner Unison™ de Lexmark assure lui aussi une qualité homogène.



Panneau de commandes avec pavé numérique

Suivez le déroulement de vos tâches sur l'écran LCD couleur de 6 cm convivial.



Toner innovant pour des performances optimales

Profitez de performances exceptionnelles avec le toner Unison™ de Lexmark qui garantit une qualité d'impression constante, de la première à la dernière feuille.



MX310dn



Polyvalence. Encombrement réduit.

Le multifonction Lexmark MX310dn prêt à une utilisation en réseau offre l'impression recto verso, une mémoire standard de 256 Mo ainsi que des vitesses d'impression, de copie et de numérisation atteignant 33 ppm.



Traitement accéléré

Améliorez vos vitesses d'impression, de numérisation et de copie en profitant de la mémoire de 256 Go et du processeur 800 MHz Dual Core.



Fiabilité des performances

Imprimez facilement jusqu'à 6 000 pages par mois tout en profitant d'une maintenance plus aisée grâce à une gestion du papier particulièrement pointue.



Les impressions se succèdent

Avec une capacité d'alimentation maximale de 850 feuilles et une cartouche de toner longue durée, vous intervenez moins souvent pour ajouter du papier ou remplacer les cartouches.



Graphiques haute résolution

Avec une résolution atteignant 1200 x 1200 ppp, les images et les graphiques restent nets. Le toner Unison™ de Lexmark assure lui aussi une qualité homogène.



MX811de



Productivité accrue.

L'imprimante multifonction Lexmark MX811de, dotée d'un écran tactile e-Task personnalisable, d'un plateau pour séries décalées de 500 feuilles, d'une unité d'alimentation standard de 1200 feuilles, d'une mémoire standard de 1 Go et d'un disque dur de plus de 320 Go, propose des fonctions d'impression, de copie, de télécopie, de numérisation et de courriel.



Traitement plus rapide

Accroissez vos vitesses d'impression, de numérisation et de copie grâce à une mémoire évolutive pouvant atteindre 3 Go, au processeur bicœur de 800 MHz et à l'interface Gigabit Ethernet.



Vitesses d'exécution supérieures

Profitez de vitesses d'impression et de copie allant de 55 à 63 pages par minute, produisez vos premières pages en 4,4 secondes et numérisez rapidement un document recto verso en un seul passage.



Hautes performances fiables

Imprimez facilement jusqu'à 35 000 pages par mois et réduisez les problèmes d'entretien grâce à l'alimentation de papier sophistiquée.



Grand écran tactile

L'écran tactile lumineux de 10 po po en couleur et facile à utiliser permet d'accéder à des solutions de flux de travail préinstallées.